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DIRECTORIO

No. AREA ADMINISTRATIVA CORREO ELECTRONICO NUMERO DOMICILIO
1 | Atencidn a la Juventud coord.juventud@comonfort.gob.mx 412 688 0105 | Ignacio Comonfort #34 A
2 | Atencidn al Migrante atn.migrante@comonfort.gob.mx 412 156 3124 | Miguel Hidaldo #2
3 A (2R 2 DlUErea atn.mujer@comonfort.gob.mx 412 157 0148 | Mariano Arista #1
Comonfort
Casa de la Culturay . .
4 . casa.cultura@comonfort.gob.mx 412 156 3215 | Mariano Arista #32
Tradiciones Populares
5 Catastro e Impuestos a la catastro@comonfort.zob.mx 412 156 2005 | Camino Real #4, Barrio de
Propiedad Inmobiliaria £00. EXT. 126 Melgarito
6 Ezr;cl)iczn Municipal del comude@comonfort.gob.mx 412 165 3196 | Ignacio Comonfort #34 A
., . . . 412 156 2005 | Camino Real #4, Barrio de
7 Comunicacion Social comunicacion.social@comonfort.gob.mx .
EXT. 112 Melgarito
, . 412 156 2005 | Camino Real #4, Barrio de
8 Contraloria contraloria@comonfort.gob.mx EXT. 106 Melgarito
9 Coordinacion de Educacion coord.educacion@comonfort.gob.mx 412 156 2253 | Mariano Arista #1
.. . 412 156 2005 | Camino Real #4, Barrio de
10 |Desarrollo Econdmico des.economico@comonfort.gob.mx EXT. 123 Melgarito
11 | Desarrollo Social des.social@comonfort.gob.mx 412 156 3124 | Miguel Hidaldo #2
412 156 2005 | Camino Real #4, Barrio de
12 | Desarrollo Urbano des.urbano@comonfort.gob.mx EXT. 104 Melgarito
13 | Ecolosia ecologia@comonfort.gob.mx 412 156 2005 | Camino Real #4, Barrio de
& & £00- EXT. 108 Melgarito
e e, . o 412 156 2005 | Camino Real #4, Barrio de
14 | Fiscalizacion fiscalizacion@comonfort.gob.mx EXT. 119 Melgarito
- . . 412 156 2005 | Camino Real #4, Barrio de
15 |Informatica informatica@comonfort.gob.mx EXT. 117 Melgarito
Junta de Agua Potable y . .
16 | Alcantarillado de Comonfort, japac@comonfort.gob.mx 412 156 2219 Calle Miguel Hidalgo #4,
Zona Centro, 38200.
Gto. (JAPAC)
o . 412 156 2005 | Camino Real #4, Barrio de
17 | Juridico juridico@comonfort.gob.mx EXT. 111 WEETE
L . 412 156 2005 | Camino Real #4, Barrio de
18 | Obras Publicas obras.publicas@comonfort.gob.mx EXT. 102 Melgarito
. . 412 156 2005 | Camino Real #4, Barrio de
19 | Oficialia Mayor oficialia.mayor@comonfort.gob.mx EXT. 120 Melgarito
L . 412 156 2005 | Camino Real #4, Barrio de
20 | Planeacion planeacion@comonfort.gob.mx EXT. 107 Melgarito
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No. AREA ADMINISTRATIVA CORREO ELECTRONICO NUMERO DOMICILIO
21 | Prevencion del Delito prevenciondeldelito@comonfort.gob.mx [412 156 3242 | Mariano Arista #1
22 | Proteccidn Civil prot.civil@comonfort.gob.mx 412 157 0267 | Magisterio S/N
. . 412 156 2005 | Camino Real #4, Barrio de
23 | Regidores regidores@comonfort.gob.mx EXT. 138 VAT
412 156 2005 | Camino Real #4, Barrio de
24 | Salud lud fort.gob. !
a salud@comonfort.gob.mx EXT. 124 Melgarito
412 156 2005 | Camino Real #4, Barrio de
2 i H. A i . tamient fort. . !
5 | Secretaria de yuntamiento |s.ayuntamiento@comonfort.gob.mx EXT. 136 Melgarito
26 | Secretaria Particular secretariaparticular@comonfort.gob.mx 412156 2005 | Camino Real #4, Barrio de
B BOD-MX 1 ExT. 101 Melgarito
27 | Seguridad Publica seg.publica@comonfort.gob.mx 412 156 2207 | Mariano Arista #1
412 156 2005 | Camino Real #4, Barrio de
2 ici ici . icipal fort.gob. !
8 | Servicios Municipales serv.municipal@comonfort.gob.mx EXT. 128 Melgarito
.. .. 412 156 2005 | Camino Real #4, Barrio de
29 |Sindico sindico@comonfort.gob.mx EXT. 137 Melgarito
Sistema Nacional de
30 | Proteccion Integral de Nifias, sipinna@comonfort.gob.mx 412 157 1505 | Plaza 5 de Febrero #3
Nifios y Adolescentes
Sistema para el Desarrollo
Integral de la Familia del ; Plaza Principal S/N; zona
31 Municipio de Comonfort, Gto. e L@ el fifolrtziolh, 4121562090 centro, Comonfort, Gto.
(SDIF)
, . , 412 156 2005 | Camino Real #4, Barrio de
32 | Tesoreria Municipal tesoreria.mpal@comonfort.gob.mx EXT. 114 Melgarito
33 | Transito y Vialidad transito@comonfort.gob.mx 412 156 3242 | Mariano Arista #1
34 | Turismo turismo@comonfort.gob.mx 412 688 0080 | Mariano Arista #1
. . . 412 156 2005 | Camino Real #4, Barrio de
35 | Unidad de Transparencia transparencia@comonfort.gob.mx EXT. 109 Melgarito
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